Cūpedinārii, qui esculenta & poculenta & delicatiora cocta vendit. { ἄφονοις, ζωγροῖς. GALL. Un rotisseur, un vivandier, celuy qui vend viandes friandes. ITAL. Vivandero. GERM. Ein bräter / der schleckerhaftige speisen seyl hatt, pastetenmacher. HISP. Vendedor de gelosinas. ANGL. A crooke that prepareth or selleth deintie meates. } Terent. in Eun. Ad Macellum ubi venimus, Concurrunt læti mi obviam cupediniis, cetarii, lanii, coqui, factores, aucupes.

Cūpēs, is, adjecit. quo antiqui utebantur pro eo quod est, cupediis & liguritioni deditus. { λαχαρη, φίλοψις, ὀψιαπάτι. Plautus in Trinummo,

Blandiloquentulus harpago, mendax, cupes, avarus,  
Elegans dissipator, latebricolarum hominum corruptor.

Cūpēdo, iñis. Cupido, seu Cupiditas. { ἴμπουια. ANGL. Desire, covetousness. } Lucret. lib. 5.

Quanta conſindunt hominem cupediniis acres

Sollicitum cura?

Et lib. 6.

Et finem statuit cupediniis atque timor.

Cūpēnūs, lingua Sabinorum Sacerdos appellatur.

|| Cuphia, galericum. L. g. b. ||

Cūpēo, is, ivi, itum: Opto, desidero, aveo, exopto, expeto, appeto. { τὸν chamadh, τὸν αὐναύη, τὸν ταῦθ, γεν chaphets. īnphus. GALL. Desirer, convoiter. ITAL. Desiderare, desiare. GERM. Begären. HISP. Codiciar. ANGL. To desire, to covet. } Cic. 4. Verr. Quum igitur ab iis Equitibus Rom. qui istius causa cupiunt omnia, qui ab eo benignissime tractati sunt, condemnari necesse est, &c. Idem de Orat. Neque verò nobis cupientibus atque optantibus fructus otii datus est. { Cupere alicui, pro bene velle. Cæsar lib. 1. bell. Gall. Favere & cupere Helvetiis propter eam affinitatem. Cic. Quint. fratr. lib. 1. Quid ego Fundatio non cupio? non amicus sum? non misericordia moveor? nemo magis. Non eò quin tibi non cupiam quæ

Calepini Pars I.

velis. Plaut. Asin. sc. 1. a. 5. Cupere & favere alicui. Gell. cap. 3. lib. 7. Si hæc volt Plaut. mi frater cupio. Idem Cœc. sc. 2. a. 5.

— cupiasque dolenti

Me tibi forte dari,

Ovid. 13. Metam. Ego te vehementer perire cupio (quod ait ibid. vapularc jubeo.) Plaut. Cœc. sc. 3. a. 5.

Cupire, in quarta conjugatione apud antiquos legitur. Lucret. lib. 1.

— Perfringere ut arta

Natura primus portarum claustra cupiret.

Cūpiēns, nomen. Cupidus. { τὸν meavvēh, τὸν chomēdh, γεν chaphets. īnphus. GALL. Desirant, convoiteux. ITAL. Avido, ingordo, bramoso. GERM. Begärend, rönnschend. HISP. Codicioso. ANGL. Desirous. } Plaut. in Mil. Hujus cupiens corporis est. Gell. cap. 10. lib. 5. Juvenis eloquentiae descendat, orandique caularum cupiens. Plaut. in Amph. prolog. Cubat complexus, cujus cupiens maximè est.